UASG Sancionadora: 550005 - SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
Data Aplicação: 04/06/2020 Valor da Multa: R$ 3.635,63
Número do Processo: 71000028028202010 Número do Contrato: 12/2018
Descrição/Justificativa: SANÇÃO ADMINISTRATIVA - de multa no valor de R$ 3.635,63 (três mil

seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta e três centavos) pelo atraso na
apresentação de garantia contratual decorrente do Segundo Termo Aditivo ao
Contrato Administrativo nº 12/2018.

Ocorrência 1:

Emitido em: 30/06/2025 10:38 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES